
Zarządzenie   Nr  3/2019 
Dyrektora  Gminnego Domu Kultury w Czarnej 

z dnia 10 maja 2019 roku 
 

 
 
 
 

sprawie: wprowadzenia  "Polityki bezpieczeństwa o c h r o n y  danych osobowych w 
Gminnym Domu Kultury w Czarnej" 

 
Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych iw sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE, (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz 
Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000). 

 

zarządzam, co następuje: 

§1. 
 
 

Dla zapewnienia ochrony przetwarzanych danych osobowych wprowadza się  

"Politykę bezpieczeństwa o c h r o n y  danych osobowych w Gminnym Domu Kultury w 

Czarnej " zwaną dalej polityką, stanowiącą załącznik nr. 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. 

 
 

Polityka  ma  zastosowanie  na  wszystkich  stanowiskach  pracy,  gdzie przetwarzane  są  

dane  osobowe  lub  praca  odbywa  się  w  systemie informatycznym Gminnego Domu 

Kultury w Czarnej 
 

§ 3. 
 
 
 Zobowiązuję  wszystkich  pracowników Gminnego Domu Kultury w Czarnej  do zapoznania     

się  z treścią polityki  w terminie  dwóch tygodni od dnia wejścia w życie zarządzenia. 
 

§ 4. 
 

Traci moc zarządzenie nr. 10/2015 Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Czarnej z 
dnia 17 listopada 2015 r. 
  
 

§ 5. 
 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia 

           

Dyrektor GDK w Czarnej 

Urszula Pisarska - Plezia 


